
Diena, Datums

SPĒĻU SARAKSTS Sestdiena
Latvijas Tenisa Savienība 17-06-2017

Laiks Klubs, pilsēta Kategorija #kalendarā Tiesnesis

Ventspils TK LR-3 608 Andris Šteinhards

1.laukums 2.laukums 3.laukums 4.laukums
Sākums: 10:00 Sākums: 10:00 Sākums: 10:00 Sākums: 10:00

1-ā spēle

Rūdolfs ULMANIS Jānis AUSLANDS Renārs GRODSKIS Dainis SEGLIŅŠ

vs. vs. vs. vs.

Edijs FRĪZENDORFS Pavels GRIGORJEVS Kirils KUZŅECOVS Andis AIGARS

Pēc atpūtas: Pēc atpūtas: Pēc atpūtas: Pēc atpūtas:

2-ā spēle Renārs GRODSKIS/ Dainis SEGLIŅŠ/

Matīss ŠTEINHARDS (2) Ainars SMITS (3)/ Kirils KUZŅECOVS zaud. Andis AIGARS zaud.

vs. vs. vs. vs.

Rūdolfs ULMANIS/ Jānis AUSLANDS/ Jānis AUSLANDS/ Rūdolfs ULMANIS/

Edijs FRĪZENDORFS uzv. Pavels GRIGORJEVS uzv. Pavels GRIGORJEVS zaud. Edijs FRĪZENDORFS zaud.

Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam:

3-ā spēle

Toms SUTRIS (1) Andrejs KRŪMIŅŠ (4)

vs. vs. vs. vs.

Renārs GRODSKIS/ Dainis SEGLIŅŠ/

Kirils KUZŅECOVS uzv. Andis AIGARS uzv.

Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam:

4-ā spēle

vs. vs. vs. vs.

Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam:

5-ā spēle

vs. vs. vs. vs.

Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam:

6-ā spēle

vs. vs. vs. vs.

Pēdējā spēle jebkurā laukumā var būt pārvietota Spēļu saraksts nopublicēts Paraksts

16-06-2017

14:40 Andris Šteinhards


